
Autumn semester of 2017/2018 academic year

Exams for group S16-704

Tue, 19 Dec 08:30 — 10:05 ATT Philosophy  Hoteeva M.S.  B-208
Wed, 20 Dec 14:30 — 16:05 TEST Foreign Language  Subgroup 1  B-303
Wed, 20 Dec 14:30 — 16:05 TEST Foreign Language  Subgroup 2  B-303
Fri, 22 Dec 09:00 — 12:00 TEST Criminal Law  Kulagin A.S.  K-407
Fri, 22 Dec 12:00 — 15:00 TEST Social Security Law  Kulagin A.S.  K-407
Mon, 25 Dec 09:00 — 12:00 TEST Administrative Law  Kondzhakulyan K.M.  B-219
Mon, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT Financial Law  Popova O.V.  K-310
Tue, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Constitutional Law  Morozov N.V.  K-211
Tue, 26 Dec 12:00 — 15:00 TEST Family Law  Morozov N.V.  K-211
Wed, 27 Dec 09:00 — 12:00 TEST Physical Education  dep.15 - Sport. korpus
Thu, 28 Dec 12:00 — 15:00 TEST Civil Law  Panina S.A.  D-314
Thu, 11 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Constitutional Law  Morozov N.V.  K-310
Thu, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Financial Law  Popova O.V.  K-211
Sat, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  Hoteeva M.S., Dvurechenskaya T.A., Martinkus P.P.  V-417


